
ZARZĄDZENIE NR 59/2018
WÓJTA GMINY BARCIANY

z dnia 17 września 2018r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok.

Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (T.j.
Dz. U. z 2017r. poz. 2077 ze zmianami) - zarządzam, co następuje:

§ 1.1. Plan wydatków budżetu na 2018 r. zgodnie z załącznikiem nr 1.
2. Plan wydatków po zmianie wynosi 31.899.109,47 zł

z tego: wydatki bieżące wynoszą 28.144.297,53 zł

wydatki majątkowe wynoszą 3.754.811,94 zł

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób
zwyczajowo przyjęty.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 59/2018 Wójta Gminy Barciany z dnia 17 września 2018r.

750
0,(

Dział I Rozdział

2

po zrruanach

Z lego

Plar, Wydatki
bieżące

z lego'

0,00

wydatki
Jednostek

budżetowych,

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

tlnansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust 1 pkl

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręcze n j

gwarancji

z lego:

Wydatki
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

16

0,00

Zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek. spra .•••
handlowegc

Nazwa

wydatki ZWiązane I dotacje na
wynag.r Odze~ia i I z reanzaqą Ich zadania bieżące
składki od nich statutowych

naliczane zadań,

obsługa długu

wlym:

na programy
Ilnansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
ert. 5 ust. 1 pkt 2

i 3.

3 4 5 6 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18 19

600
0.(

2357786,15
-400,00

400,00

235778615

543712,77

54371277

-400.00

400.00

540712,77 383400.00 157312,77

-400.00

400,00

15731277

0,00

0,00
0,00

0,00

3000,00

0,00

0,00
3000,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 1 814073.38 1814073.38

1 814073,38

0,00
0,00 0,00

0,00 0,(przed zmianą

0,(

zrnmejszeme ·400.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,(
Transport i łączność

zwiększenie

0,(

400.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 540712.77 383400.00 0,00 1 814073,38 0,00 0.00

60095

przed zmianą

zmniejszenie

450 117,00

-400,00

450117,00

·400,00

447117.00 383400,00 63717.00

·400,00

0,00
0,00

3000,00

0,00

0.00

0,00
0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,(

0,00 0,(

0,(

Pozostała działalność
zwiększenie

0,(

400,00 400,00

-400,00 0.00
400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,(

0,(

po zmianach 450117,00 450117,00

400,00 0,00
63717,00 0,00 3000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

przed zmianą

zmniejszenie

3000,00
-300,00

3000,00

·300,00

447 117,00 383400,00

3000,00

·300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,(

4210 I ZaklJp ma!ellalow I wyposażewa
zwiększenie

0,(

0,00 0,00

3000.00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,(

0,(

po zmianach 2700,00 2700,00

-300,00 0,00

2700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

1 500,00

0,00

1 500,00
0,00

0.00 0,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00



Dziali Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

3 I 4 5 6
przed zmianą 3000,00 3000,00

4210 I zakup milleriałów i WfPOs.ueniil
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 1 000,00

po zmianach 4000.00 4000,00

przed zmianą 950,00 950,00

4300 I Zakupusługpozostałych
'zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 300,00 300,00

po zmianach 1 250,00 1 250,00
przed zmianą 1 560,00 1 560,00

4360 I =z::~;~::uuslug zmniejszenie -300,00 ·300,00
zwiększenie 0,00 0,00
po zmianach 1 260,00 1 260,00
przed zmianą 31199109,41 28144291,53

Wydatki razem:
zmniejszenie -2221,52 _2271,52

zwiększenie 2221,52 2221,52

po zmianach 31899109,41 28144291,$3

Z tego

z tego:

z tego: wydatki na
programy

Wydatki
wydatki świadczenia na Iinensowene z I płat z Iylulu I II od' 'IWYdaIO; związane dotacje na ucztarem wy y .. majątkowe

jednostek wynagr zema I ,. , rzecz osób środków, o poręczem obsługa długuskładki od nich z reallzacią Ich zadania bieżącebudżetowych, ti statutowych fizycznych; których mowa w gwaranCjI
na rczane zadań; art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

8 9 10 11 12 13 14 15
3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 250,00 0,00 l 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 560,00 0,00 1 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-300,00 0,00 -30000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 260,00 0,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15034464,91 8030480,85 1003984,06 1042500,00 11283485,82 318046,80 0,00 405800,00 31S4 811,94

_1221,52 -521,52 -100,00 0,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2221,52 0,00 2221,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15035464,91 8029953,33 1005511.58 1042500,00 11282485,82 318046,80 0,00 405800.00 3154811,94

) )

z tego:

wtym:

na programy
inwestycje i I Ilnansowane z I I wnieslen!e

zakupy udziałem Zakup I objęcie wkładów do

inwestycyjne
środków, o akCji i udzrelów spółek spra ••••

których mowa w handtoweqc
art. 5 ust. 1 pkt 2

; 3

16 17 18 19
0,00 0,00 0,00 0,(

0,00 0,00 0,00 0,(

0,00 0,00 0,00 O(

0,00 0,00 0,00 0,(

0,00 0,00 0,00 0,(

0,00 0,00 0,00 0,(

0,00 0,00 0,00 0,(

0,00 0,00 0,00 0,(

0,00 0,00 0,00 0,(

0,00 0,00 0,00 0,(

0,00 0,00 0,00 0,(

0,00 0,00 0,00 0,(

3154811,94 0,00 0,00 0,(

0.00 0,00 0,00 0,(

0,00 0,00 0,00 0,(

3154811,94 0,00 0,00 0,(

:;A/r-

Strona 2 z 2


